
"PROIECTARE + EXECUTIE RK+MODERNIZARE + DEMOLARE PARTIALA CLADIRE BURSA
NOUA"

 Detalii
-------------------

Organizator: COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 20-07-2020●

Data aparitiei: 22-07-2020●

 Domenii
-------------------

Lucrari de renovare (CPV: 45453100)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1037719]

„PROIECTARE + EXECUTIE RK+MODERNIZARE + DEMOLARE PARTIALA CLADIRE BURSA NOUA”

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1019866 / 17-03-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA
CIF: 11062831
Adresa: Strada: Incinta Port Constanta, nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900900
Email: achizitii@constantza-port.ro
Telefon: +40 0241-611540
Fax: +40 0241/619512
Persoana contact: Mirela Liliana Mateiciuc
Punct(e) de contact: Mirela Liliana Mateiciuc
In atentia: Mirela Liliana Mateiciuc
URL: www.portofconstantza.com

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
„PROIECTARE + EXECUTIE RK+MODERNIZARE + DEMOLARE PARTIALA CLADIRE BURSA NOUA”

Cod CPV:
45453100-8 - Lucrari de renovare (Rev.2)



Tipul contractului: Lucrari

Descriere:
1.Proiectarea reparatiei capitale a constructiei, conform variantei minimale a expertizei tehnice si a
lucrarilor solicitate de catre Entitatea Contractanta;
2.Proiectarea demolarii corpului anexa;
3.Intocmirea documentatiilor tehnice pentru obtinerea Certificatului de Urbanism, Avizelor si
Autorizatiei de Construire si Demolare si intocmirea Certificatului Energetic al Cladirii in vederea
receptionarii cladirii;
4. Executia lucrarilor;
Cladirea a fost data in folosinta in anul 1940 si in functie de necesitati, asupra ei au fost realizate
modificari structurale, fara a se realiza si lucrarile de consolidare necesare.
Se intentioneaza reabilitarea intregii cladiri, eliminarea modificarilor structurale care afecteaza
cladirea, reconfigurarea (compartimentarea pe vertical si orizontal) Salii Mari si demolarea corpului
anexa.

Valoarea totala estimata: 9.812.345 lei, fara TVA, din care
- Valoare Proiectare: 252.000 lei, fara TVA
- Valoare Lucrari: 9.560.345, fara TVA

Număr zile până la care se pot solicita clarificări înainte de data limită de depunere a
ofertelor/candidaturilor : 10
Termenul în care entitatea contractantă va răspunde la solicitările de clarificări sau informatii
suplimentare în legătură cu documentatia de atribuire este a 8 -a zi înainte de termenul stabilit pentru
depunerea ofertelor.
La solicitarile adresate dupa acest termen entitatea contractanta nu va raspunde.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 9616098.1 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
28683 / 20-07-2020

Denumire Contract:
PROIECTARE + EXECUTIE RK+MODERNIZARE + DEMOLARE PARTIALA CLADIRE BURSA NOUA

Valoare Contract: 9616098.1 RON

Castigator:
TACA CONSTRUCTII & CONSULTANTA
CIF: 22219584



Adresa: Strada Sos Constantei, Nr. 2, Constanta, Constanta,
Email: ramonaf_d@yahoo.com
Telefon: +4 0728151184

-----


